



Vaalivalmistelutoimikunnan esitys Suomen Uimaliiton syyskokoukselle 19.11.2022

Liittohallituksen uudet jäsenet

Satu Möller

Satulla on erinomainen ja monipuolinen lajituntemus. Hänellä on pitkä kilpauintiuratausta, joka jatkui masters-uintiurana vuoteen 2006 asti. Hän on toiminut aktiivisesti myös seuratyössä, valmennus- ja ohjaajatoiminnassa sekä seuran hallituksessa. Satulla on vahva kiinnostus kehittää Suomen Uimaliiton toimintaa, jossa hän arvostaa erityisesti perinteikkyyttä, asiantuntevuutta ja tulevaisuuden tavoitteita tukevaa strategiaa. Kehittää hän haluaisi tavoitteellisen huippu-urheilun tukemista eri näkökulmista kuten rahoitus, seuratoimintojen tukemista ja palvelumuotoilua sekä liiton lähestyttävyyttä. Satulla on vahvaa osaamista ja kokemusta monipuolisten seuratoimintojen kehittämistä erityisesti asiakaskokemuksen näkökulmasta. Hän korostaa perheiden kohtaamisen merkitystä myönteisen lajikuvan rakentamisessa. Seuratoiminnan lisäksi Satu toisi liittohallitukseen hyvää ja tarvittavaa osaamista yksityisestä rahoituksesta ja yhteistyökumppanuuksista sekä HR-osaamista. Satu on työskennellyt mm. rekrytoinnin, suorahaun, osaamisen kehittämisen, työkykyjohtamisen sekä myynnin tehtävissä. Lisäksi Satulla on kokemusta hallitustyöskentelystä myös uimaseurojen ulkopuolelta. Esittävä seura on ÅSK.

Mikael Pettersson

Mikael on ollut aina kiinnostunut uintiurheilusta ja toiminut sen parissa eri tavoin elämänsä aikana. Nuoruusvuosina, aina alkuaikaisikään saakka hän harrasti kilpauintia. Sittemmin hän toimi apuvalmentajana eri seuroissa ympäri pohjoismaita oman harrastamisen ohella töiden tai opintojen määrittämällä paikkakunnilla. Vuosi sitten hän osoitti kiinnostusta Suomen Uimaliiton kurinpitolautakunnan työtä kohtaan. Uimaliiton toiminnassa hän arvostaa sitä, että eri-ikäisiä liikutetaan monipuolisesti, että mahdollistetaan harrastaminen ja kilpaileminen ”höntsäryhmissä” ja maailman huipulla, ja että liitto on osallistava ja suvaitseva toimija. Mikael on rahoitusalan ammattilainen ja hän toisi liittohallitukseen talous- ja strategista osaamista, juridista ymmärrystä sekä osaamista kaupallisesta yhteistyöstä. Uudenlaisina asioina hän haluaisi lisätä modulääristä ajattelua ja kehittää tapoja hyödyntää teknologiaa uintiurheilussa. Hän harrastaa itse teknistä tuotekehitystä harrasteuinnin tukena. Uimaliitossa hän haluaisi kehittää kaupallistamista, yhteistyötä ja taloudellista vakavaraisuutta; tuotejohtamista ja laajempaa yhteistyötä esimerkiksi tekniikan alan kasvuyritysten kanssa, sekä yhteistyötä ja kumppanuutta muiden Pohjois- ja Baltianmaiden kanssa kaupallisen houkuttelevuuden kasvattamiseksi. Mikaelilla on kokemusta hallitustyöskentelystä yhdistyksissä ja vaikuttajaorganisaatioissa. Esittävä seura on BS-PU.

Jani Sievinen

Jani on entinen maajoukkueuimari ja toiminut aktiivisen kilpauintiuransa jälkeen mm. valmentajana (2016–2020) ja Nummelan Kisaajien hallituksen jäsenenä (1999–2010). Hän kiertää edelleen ympäri Suomea auttamassa uimaseuroja ja pitämässä luentoja eri yhteisöissä. Janilla on intohimoinen halu viedä suomalainen uinti maailman huipulle ja hän näkee sen tapahtuvan seurojen kautta. Suomen Uimaliitossa hän arvostaa pyrkimyksiä helpottaa uintiurheilijoiden tietä huipulle, tuoda uintia esille mediassa ja luoda valmennuskeskuksia, ja näitä asioita hän haluaisi myös kehittää jatkossa. Liittohallitukseen Jani toisi selkeän polun ja näkemyksen nousta huipulle. Jani on Urheiluopistosäätiön valtuuskunnan jäsen. Esittävä seura on Nummelan Kisaajat.